Ego Petrus Conradi, decanus ¢t Officialis generalis hauelbergenfis premiflis interfui,
poltulaui ‘et confenfi ut [upra, quod manu propria atteltor,

Ego Conradus fcalene, fenior et Canonicus ecclefie hauelbergenfis premilfis interfui,
poftulaui et confenfi ut [upra, quod manu propria atteltor.

Pro domino hieronimo Moderick abfente ego petrus Conradus (fic) ex procura-
tione premillis interfui, poltulaui et confenfi, quod manu propria atteftor.

Ego Joachim Barlewilch, Canenicus et Cantor, premiffis interfui, poftulani et confenfi,
ut [fupra, quod manu propria atteltor,

Pro domino Johanne Mollendorf, Canonico hauelbergenfi, qui premiffis interfuit, poltu-
lauit et confenfit, ego Ebellus Mollendorf, fimiliter Canonicus, rogatus manu mea propria
fubleriph.

Ego Wolfgangus Redorffer, Canonicus Ecclefie hauelbergenfis, vnus de [erutatoribus,
premiffis interfui, feci et poltulaui et conflenfi ut lupra, quod proteftor hac manu mea propria.

Ego Lucas Wiiltzke, Canonicus hauelbergenfis, premiffis interfui et confenfi, quod manu
propria atteftor.

Ego henricus Goltochs de berentzweiler, ecclefie hauelbergenfis Canonicns, pre-
millis interfui et confenfi, quod manu propria atteftor.

Ego Joachimus Tiedtke, Canonicus ecclefie hauelbergenfis, premillis interfui et con-
fenfi, ut [upra, quod manu propria atteltor.

Ego Johannes Fugius, ecclefie hauelbergenfis Canonicus, premilfis interfui, poltulaui et
confenfi, ut fupra, quod manu propria atteltor.

Et Ego Joachimus Tolle, clericus, hauelbergenflis diocefis publicus apoftolica et impe-
viali auctoritatibus Notarius jam diete dominornm [erutatorum electioni et nominationi ac eorum
pronunctiationi Necnon noui prefulis et epifcopi poftulationi omnibusque aliis et fingulis dum fic ut
premittitur fierent et agerentur prefens interfui teltibus premilfis interfui, Eaque fc fieri, vidi et
audiui, ac in notam fumpli; Ex quo hoc publicum inltrumentum manu mea fideliter feriptum exinde
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feci, fubferipli, publicaui et in hanc publicam formam redegi, Signoque nomine et cognomine meis
lolitis et confuetis fignaui In fidem et teftimonium ommium et fingulorum premillorum rogatus [pe-
cialiter ac requilitus, Necnon figilli maiori- capituli. hauelbergenfis appenfione communiui,

RNady einer alten, im Geheimen Staats-Avdhive befinbliden Sopie.

IC. SKurfieit Soadim verjdreibt anf Bitten der Appollonia von Harftall, gebornen Grdfin von
Ruppin, ihrem Sofine Anthoniug dad AUngefdlle der im Ruppin’jden {id erlebigenden ablichen
Giiter, am 8. September 1548.